

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Центр культуры и библиотечного обслуживания "Урал" муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

форма по ОКУД 0317004

по ОКПО 91856729

структурное подразделение

Основание для проведения инвентаризации:

приказ, постановление, распоряжение
ненужное зачеркнуть

Вид деятельности

Номер

Дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Вид операции

Номер счёта бухгалтерского учёта

КОДЫ
0317004
91856729
105.00

Номер документа	Дата составления
00ГУ-000001	31.05.2023

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ товарно-материальных ценностей

Вид товарно-материальных ценностей

находящиеся

в собственности организации, полученные для переработки

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное(ые) лицо(а) :

Директор	_____	М. А. Суглова
Должность	_____	расшифровка подписи
_____	_____	_____
Должность	_____	расшифровка подписи

Произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на " _____ " _____ г.

№ по поряд ку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности			Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое количество	Фактическое наличие		По Данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ	наимено- вание	инвен- тарный		паспорта	сумма, руб. коп.		количество	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
1	105.36	"Оренбургский гуховый платок"	ДК0000000533	796	шт	2 100,00					20,000	42 000,00		
2	105.36	СНМ99 ВК микрофон конденсаторный подвесной	ДК0000000934	796	шт	21 500,00					2,000	43 000,00		
3	105.36	LED клиплайт мульти с капсулами	ДК0000002198			8 750,00					4,000	35 000,00		
4	105.36	M-AUDIO V-TRACK-USB/MIDI аудио интерфейс	ДК0000002200	796	шт	6 790,00					1,000	6 790,00		
5	105.36	sfr-трансвер микроik	ДК0000000945	796	шт	5 000,00					1,000	5 000,00		
6	105.36	TP-linkUSB адаптер высокого усиления	ДК0000002202	796	шт	690,00					1,000	690,00		
7	105.36	USB разветвитель	У-000000000004	383	руб	599,00					3,000	1 797,00		
8	105.36	автомат IEK (для электросчетчика)	У-000000000002	383	руб	210,00					1,000	210,00		
9	105.36	Адаптер SIM FinerPower	ДК0000000954			140,00					1,000	140,00		
10	105.36	аккумулятор	000000001143	796	шт	551,00					4,000	2 204,00		
11	105.36	активный, двухполюсный монитор F1220D	ДК0000000958			24 340,00					1,000	24 340,00		
12	105.36	аппарат для нагрева и охлаждения воды Hot Frost	ДК0000000964			6 700,00					1,000	6 700,00		
13	105.36	афиша А-3	ДК0000000971	796	шт	127,54					57,000	7 270,00		
14	105.36	афиша А3	ДК0000000973	796	шт	86,00					12,000	1 032,00		
15	105.36	афиша"День Детства"	ДК0000000974	796	шт	50,00					35,000	1 750,00		
16	105.36	банер -растяжка с поперсами новый год	ДК0000000979	796	шт	5 535,00					1,000	5 535,00		
17	105.36	банер "День победы"	ДК0000000988	796	шт	5 405,00					7,000	37 835,00		
18	105.36	банер "День победы", 3*8,3 2021	ДК0000000989	796	шт	17 415,00					1,000	17 415,00		
19	105.36	банер "цена"	ДК0000000994	796	шт	12 804,00					2,000	25 608,00		
20	105.36	банер 3*1,5 м.	ДК0000001005	796	шт	2 412,00					1,000	2 412,00		
21	105.36	баннер (фотозона)	ДК0000001022	796	шт	11 060,00					1,000	11 060,00		
22	105.36	баннер 3*2, с поперсами	ДК0000001026	796	шт	4 720,00					1,000	4 720,00		
23	105.36	баннер 400*80 см	ДК0000001027	796	шт	4 900,00					1,000	4 900,00		
24	105.36	батарейки	ДК0000002208	715	пар	23,39					105,000	2 456,03		
25	105.33	Бензин АИ-92	ДК0000000013	112	л	47,63					450,000	21 433,50		
26	105.35	Бензин АИ-92	МК0000000010	112	л	47,63					470,000	22 386,10		
27	105.36	беспроводная точка доступа Mikro Tik RVSDP_L	ДК0000002211	796	шт	6 500,00					1,000	6 500,00		
28	105.36	Благодарственное письмо	0000000000562	796	шт	37,81					16,000	605,00		
29	105.35	брони концерты	ДК00000000541	796	шт	2 000,00					4,000	8 000,00		
30	105.36	булавка канцелярская	000000001835	913	кор.	180,46					3,000	541,39		
31	105.36	бумага	000000000042	796	шт	298,88					25,000	7 472,00		
Итого по странице :										Итого :	1 233,000	356 802,02		

Итого по странице :
а) количество порядковых номеров

Тридцать один

тридцатью

б) общее количество единиц фактически

тридцатью

в) на сумму фактически

тридцатью

N по поряд ку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности			Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер			Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ	наимено- вание	руб. коп.		инвен- тарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
32	105.36	бумага кеароксная	ДК00000000412	796	шт	330,00					10,000	3 300,00		
33	105.36	бумага кеароксная	ДК00000000412	796	шт	288,99					20,000	5 779,80		
34	105.36	Веб-камера Defender С-90	ДК0000001054	796	шт	1 890,00					1,000	1 890,00		
35	105.36	Видеокамера SVI-S153A	ДК0000001066			8 200,00					1,000	8 200,00		
36	105.36	Видеокамера SATVISION SVI-S123A	ДК0000001067			6 900,00					4,000	27 600,00		
37	105.36	Видеорегистратор гибридный SVR-8115P	ДК0000001068			12 000,00					1,000	12 000,00		
38	105.36	Внешний SSD samsung	ДК0000002220			1 000,00					2,000	2 000,00		
39	105.36	Сумка чирлидинга (гимнона, черный принт)	ДК0000001092	839	компл	499,00					10,000	4 990,00		
40	105.36	гирлянда 40м плаваня смена цветов 2018	ДК0000002226	796	шт	13 592,50					4,000	54 370,00		
41	105.36	Громкоговоритель INTER-VWS-50	ДК0000001110	796	шт	7 590,00					2,000	15 180,00		
42	105.36	Грунт эмаль 3 в 1 Белый глянц 1,7 кг	000000002303	796	шт	821,75					6,000	4 930,50		
43	105.36	Гуашь	000000002032			236,92					6,000	1 421,49		
44	105.35	Гусарки женские	ДК0000000557	715	пар	3 623,00					4,000	14 492,00		
45	105.36	Джек моно, кабельный J100	ДК0000001118			200,00					10,000	2 000,00		
46	105.36	Джекарная стойка	ДК0000002229			6 380,00					2,000	12 760,00		
47	105.36	Динамический вокальный микрофон с выключателем E835 S	ДК0000001119			14 100,00					6,000	84 600,00		
48	105.36	Дипломы	ДК0000000417	796	шт	60,52					81,000	4 902,00		
49	105.35	дворжка паласная 90см	ДК0000000563	006	м	162,00					28,000	4 536,00		
50	105.36	доска гладыльная	ДК0000002233	796	шт	1 500,00					1,000	1 500,00		
51	105.36	доска магнитно-маркерная 80*100см	ДК0000002234	796	шт	4 252,00					1,000	4 252,00		
52	105.36	доска-планит магнитно-маркерная 60*90	У-000000000051	796	шт	3 000,00					1,000	3 000,00		
53	105.36	дюбель - гвоздь	ДК0000001144	166	кг	4,21					70,000	295,00		
54	105.36	евророзетка	000000000698	796	шт	230,00					2,000	460,00		
55	105.36	жесткий диск	ДК0000001153			8 000,00					1,000	8 000,00		
56	105.36	жесткий диск seagate 5900	ДК0000001155	796	шт	9 000,00					2,000	18 000,00		
57	105.36	Замок навесной	000000002086			525,00					1,000	525,00		
58	105.36	зарядное устройство	000000001546	796	шт	324,00					1,000	324,00		
59	105.36	Зеркало дим 2000*1400	ДК0000002248	796	шт	4 532,20					5,000	22 661,00		
60	105.36	ИБП APC Back-UPS650VA	ДК0000001193			6 200,00					1,000	6 200,00		
61	105.36	иглы для шитья	У-000000000006	363	руб	254,00					1,000	254,00		
62	105.36	Информационный кабель	ДК0000001198			47,00					250,000	11 750,00		
63	105.36	Кабель	ДК0000001200			40,00					75,000	3 000,00		
64	105.36	кабель 2*2,25	ДК0000001202	006	м	65,00					1,000	65,00		
65	105.36	канцелярские товары	ДК0000002251	796	шт	122,31					130,000	15 900,90		
Итого :											741,000	361 138,69		

Итого по странице :

а) количество порядковых номеров

Тридцать четыре

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

прописью

прописью

N по поряд ку	Счет	Товарно-материальные ценности			Единица измерения	Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По Данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ			наимено- вание	инвен- тарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
66	105.36	канцелярские товары	000000000190	796	шт	260,00			200,000		200,000	50 000,00
67	105.36	кисть	000000002335	796	шт	156,91			7,000		7,000	1 098,38
68	105.36	кнопки	000000001837	913	кор.	620,10			1,000		1,000	620,10
69	105.36	коподка для удлинителя	ДК0000002259			90,00			1,000		1,000	90,00
70	105.36	костюм + полусапожки	ДК0000001285	839	компл	56 851,80			1,000		1,000	56 851,80
71	105.35	костюм вокальный женский	ДК0000000581	839	компл	12 709,33			6,000		6,000	76 256,00
72	105.36	костюм на н г	ДК0000001286	839	компл	5 000,00			1,000		1,000	5 000,00
73	105.36	костюм народный 2018 25 шт жен, 4 муж	ДК0000000584	796	шт	16 930,00			3,000		3,000	50 790,00
74	105.35	костюм флиста 2019	ДК0000000593	839	компл	13 000,00			1,000		1,000	13 000,00
75	105.36	кран шаровый	ДК0000001289	796	шт	130,00			1,000		1,000	130,00
76	105.36	краска	000000001014	796	шт	128,94			6,000		6,000	773,61
77	105.36	Кроссовки (сетка)Черный для чирлидинга	ДК0000001298	839	компл	2 880,00			10,000		10,000	28 800,00
78	105.36	кубок	ДК0000001310	796	шт	1 705,00			6,000		6,000	10 230,00
79	105.36	лампа LED	000000001670	796	шт	199,00			2,000		2,000	398,00
80	105.36	лампочки	ДК0000001329	796	шт	53,00			6,000		6,000	317,99
81	105.36	Мат гимнастический	ДК0000001363	839	компл	3 190,00			3,000		3,000	9 570,00
82	105.36	Мат гимнастический	ДК0000001364	839	компл	1 546,67			3,000		3,000	4 640,00
83	105.36	медаль	ДК0000001365	796	шт	220,79			117,000		117,000	25 833,00
84	105.36	Мешки д/мусора	000000001870	736	рул	42,75			5,000		5,000	213,75
85	105.36	Мешки для мусора	000000002222	796	шт	78,77			12,000		12,000	945,25
86	105.36	микрофон конденсаторный кардиоидный мембрана 2/3	ДК0000001382	796	шт	6 476,00			5,000		5,000	32 380,00
87	105.36	микрофонная стойка, тренога телескопич. MS200BK	ДК0000001383	796	шт	2 600,00			2,000		2,000	5 200,00
88	105.36	микрофонный кабель МВС-24-100М	ДК0000001385	796	шт	100,00			100,000		100,000	10 000,00
89	105.36	микшерный пульт 2 микрофонных входа ХЛР	ДК0000001386	796	шт	1 748,33			6,000		6,000	10 490,00
90	105.36	Монитор MSI 23/8 pro	ДК0000002287			30 000,00			1,000		1,000	30 000,00
91	105.36	Монтажный комплект	ДК0000001399			2 000,00			5,000		5,000	10 000,00
92	105.36	Моющее средство (средство д/стекла)	000000002128			106,08			3,000		3,000	318,25
93	105.36	МПЧ пляжный	ДК0000001416	796	шт	6 630,00			1,000		1,000	6 630,00
94	105.36	Набор пластика для малого и том барабана (10,12,16) , evans	ДК0000001431			3 780,00			1,000		1,000	3 780,00
95	105.36	Напильник	000000000845	796	шт	142,50			2,000		2,000	285,00
96	105.36	наушники беспроводные ДЕХР ВТ-275	ДК0000002296			1 450,00			1,000		1,000	1 450,00
97	105.36	оборудователь (конвектор 3кв)	ДК0000001454	796	шт	2 730,00			6,000		6,000	16 380,00
Итого по странице :										Итого :	525,000	462 471,13

Тридцать два

- а) количество порядковых номеров
- б) общее количество единиц фактически
- в) на сумму фактически

прописью
прописью
прописью

№ по поряд ку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		код (номен- катурный номер)	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код ОКЕИ				инвен- тарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
98	105.36	открытки	000000000581	796	шт	108.32					125,000	13 540,00
99	105.36	Отпариватель напольный ESCO-VI20015	ДК0000002304		шт	3 299,00					1,000	3 299,00
100	105.36	пакет	000000000435	796	шт	150,00					40,000	6 000,00
101	105.36	пакет майка	ДК0000002306		шт	430,00					1,000	430,00
102	105.36	паплетра для рисования	У-000000000052	913	кор.	130.82					6,000	784,93
103	105.36	память USB Flash	ДК0000002309		шт	464.67					3,000	1 394,00
104	105.36	патрон подвесной	ДК0000001484	796	шт	35,00					4,000	140,00
105	105.35	печатки	000000000449	796	шт	90,00					5,000	450,00
106	105.36	печатки хоз	ДК0000000221		шт	60,00					1,000	60,00
107	105.36	пирожное	У-000000000053	383	руб	13,15					64,000	841,35
108	105.36	Пластик для бас барабана 22, евалс	ДК0000001500		шт	3 470,00					2,000	6 940,00
109	105.36	Пластик для малого барабана 14, евалс	ДК0000001501		шт	1 060,00					1,000	1 060,00
110	105.36	Пластик для том барабана 10, евалс	ДК0000001502		шт	1 290,00					3,000	3 870,00
111	105.36	Пластиковая монтажная коробка	ДК0000001503		шт	700,00					5,000	3 500,00
112	105.35	платье в славянском стиле	ДК0000000635	796	шт	2 078,50					2,000	4 157,00
113	105.36	платья для ансамбля Иван да Марья	ДК0000000637	796	шт	5 400,00					6,000	32 400,00
114	105.36	пледа	000000001785	796	шт	823,95					41,000	33 782,00
115	105.36	пленка полигитиленовая 100 микрон	000000001449	018	пор. м	102,00					15,000	1 530,00
116	105.36	подарок ветерану ВОВ	У-000000000006	796	шт	2 719,00					1,000	2 719,00
117	105.32	подарок новогодний	ДК0000002313	796	шт	180,45					45,000	8 120,20
118	105.36	подарочная карта	ДК0000002314	796	шт	2 000,00					13,000	26 000,00
119	105.36	Полусапожки кадрилль для снегурочки 2018	ДК0000000655		шт	3 636,00					1,000	3 636,00
120	105.36	Помпон для чирлидинга	ДК0000001540	839	компл	562,65					20,000	11 253,00
121	105.36	Помпон для чирлидинга	ДК0000001541	839	компл	552,53					4,000	2 210,10
122	105.36	провода	000000000416	006	м	30,00					60,000	1 800,00
123	105.36	пульт дирижера (с перфорацией) тренюга, подставка для нот SM7212В	ДК0000001578			5 900,00					1,000	5 900,00
124	105.36	Пюпитр, складной, ДФ009	ДК0000001583			2 580,00					1,000	2 580,00
125	105.36	радиотелефон texet	000000002292	796	шт	4 399,00					1,000	4 399,00
126	105.36	разъем кабельный ХLR	ДК0000001591	796	шт	200,00					10,000	2 000,00
127	105.36	разъем ХLR 3P кабельный,мама,ХLR3F100	ДК0000001592	796	шт	250,00					10,000	2 500,00
128	105.36	разъем ХLR 3P кабельный,папа,ХLR3M100	ДК0000001593	796	шт	250,00					10,000	2 500,00
129	105.36	разъем ХLR3P кабельный,мама ХLR3F300	ДК0000001594	796	шт	150,00					6,000	900,00
130	105.36	розетка	ДК0000001607	796	шт	276,25					4,000	1 105,00
131	105.36	Рулонные шторы	ДК0000002329	796	шт	3 000,00					7,000	21 000,00
Итого по странице :											519,000	212 800,58

Итого по странице :

Тридцать четыре

прописью

прописью

а) количество порядковых номеров

прописью

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

N по поряд ку	Чет, субсчет	Товарно-материальные ценности Наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номен- клатурный номер)	код ОКЕИ	Единица измерения	Наимено- вание ванне	Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое количество	По данным бухгалтерского учета	
								инвен- тарный	паспорта		сумма, руб. коп.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
132	105.35	салфетка для уборки	000000001800	796	шт	45.00				7.000		315.00
133	105.34	Саморез 3,5*11	000000000275	778	упак	0.30				100.000		30.00
134	105.34	саморез 3,5х51 (500шт)	000000000767	915	ведр	0.65				50.000		32.50
135	105.34	саморез 3,8х32 (1000 шт)	000000000657	913	кор.	0.50				200.000		100.00
136	105.36	саморезы	000000001632	796	шт	100.00				2.000		200.00
137	105.36	светильник	000000000541	796	шт	899.00				2.000		1 798.00
138	105.36	Светильник Панель	ДК0000002337	796	шт	1 564.93				3.000		4 694.78
139	105.36	световая панель	У-000000000010			1 276.00				3.000		3 828.00
140	105.36	Свич SVI-608PC	ДК0000001655			8 000.00				1.000		8 000.00
141	105.36	Сертификаты подарочные	000000002192	796	шт	5 000.00				4.000		20 000.00
142	105.36	стойка тренога под колонку SPS180	ДК0000001670	796	шт	2 990.00				2.000		5 980.00
143	105.36	системный блок Intel Core	У-000000000009	796	шт	32 650.00				1.000		32 650.00
144	105.36	Скакалка	ДК0000001677	839	компл	150.00				10.000		1 500.00
145	105.36	сооры	ДК0000001700	796	шт	250.00				180.000		45 000.00
146	105.36	средство для мытья полов	000000001554	872	флак	617.50				1.000		617.50
147	105.36	средство для сантехники Санфор	000000000746	796	шт	147.25				3.000		441.75
148	105.36	Стеклопакет	У-000000000056	018	пор. м	1 416.00				1.000		1 416.00
149	105.36	стена	ДК0000001714	796	шт	5 111.00				1.000		5 111.00
150	105.36	Стойка для гитары SG708	ДК0000001720	796	шт	1 500.00				3.000		4 500.00
151	105.36	стойка для клавишных инструментов, двойная, с захимом soundking	ДК0000001721	796	шт	3 000.00				1.000		3 000.00
152	105.36	Стойка под комбик GAS300, монитор ТЕМПО	ДК0000001723	796	шт	4 000.00				2.000		8 000.00
153	105.36	стол УНО	ДК0000001727	796	шт	999.00				1.000		999.00
154	105.36	Сумка чирлидинга (лимонна, черный принт)	ДК0000001734	839	компл	818.40				10.000		8 184.00
155	105.36	ТВ Внешний HDD WD	ДК0000001754			4 350.00				1.000		4 350.00
156	105.36	Твердый накопительSSD 2.5 250Gb	ДК0000001755	796	шт	3 850.00				1.000		3 850.00
157	105.36	Тен без стенок	ДК0000001757			1 416.00				6.000		8 496.00
158	105.36, 105.35	Ткань и фурнитура в ассортименте	000000001430	006	м	1 851.02				22.000		40 722.45
159	105.36, 105.35	Ткань и фурнитура в ассортименте	000000001430	006	м	889.00				5.000		4 445.00
160	105.35	Ткань подкладочная	000000000374	006	м	100.00				5.000		500.00
161	105.36	Топ для чирлидинга	ДК0000001767	839	компл	860.00				10.000		8 600.00
162	105.36	Топ для чирлидинга	ДК0000001768	839	компл	1 800.00				10.000		18 000.00
163	105.36	Топ женский" эксплозив"	ДК0000001769	839	компл	2 429.00				4.000		9 716.00
Итого по странице :										652.000		255 076.98

Тридцать два

Итого по странице :

Пропишью

Пропишью

Пропишью

- а) количество порядковых номеров
б) общее количество единиц фактически

- в) на сумму фактически

Пропишью

Итого по описи :

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически

в) на сумму фактически

Сто Десятью ОДИН

прописью

прописью

прописью

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 191

комиссией проверены в натуре в моём (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензии к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем).
Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём (нашем) ответственном хранении.

Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей:

Директор

должность

подпись

М. А. Суслова

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил

должность

подпись

расшифровка подписи